
DOA-OZ.0025.1.3:'*-*

§1

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia j Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia.................. 2024r.

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na powierzenie w roku 2024 realizacji zadań z zakresu 
zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach województwa 
opolskiego - III edycja"

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 
poz. 566 tj.), art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1608 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr VI1/80/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
24 września 2024 r. w sprawie przyjęcia rezolucji wyrażającej wsparcie dla gmin i powiatów 
Województwa Opolskiego dotkniętych klęską żywiołową. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

Unieważnia się konkurs ofert na powierzenie w roku 2024 realizacji zadań z zakresu zdrowia 
publicznego pod nazwą „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach województwa opolskiego - 
III edycja".

Uchwała NrZ5Ll?/2O24


